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Protokół Nr 90/09 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 25 kwietnia 2009 r. 
 
 
Ad 1) 
Dziewięćdziesiąte posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Przewodniczący Zarządu 
Pan Andrzej Pospieszyński. 
 
Ad 2) 
Przewodniczący Zarządu stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 
zachowane quorum. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 3) 
Przewodniczący Zarządu przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
Porządek został przyjęty głosami – 5 „za”. 
 
Ad. 4 a) 
Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania 
i przekazywania w roku szkolnym 2008/2009 stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych 
dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych, dla których Powiat Gostyński jest organem prowadzącym, 
umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
 
Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” podjął uchwałę Nr 90/770/09 w sprawie 
przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie przyjęcia Regulaminu 
przyznawania i przekazywania w roku szkolnym 2008/2009 stypendiów na wyrównywanie 
szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych, dla których Powiat Gostyński 
jest organem prowadzącym, umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości. 
 
Ad. 4 b) 
Projekt uchwały w sprawie zasad zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno 
– pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2009/2010 przedstawił 
Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 
 
Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” podjął uchwałę Nr 90/771/09 w sprawie zasad 
zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni psychologiczno – pedagogicznej 
prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 2009/2010. 
 
Ad. 4 c) 
Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 
2009 rok przedstawiła Skarbnik Pani Eleonora Gościniak. 
 
Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” podjął uchwałę Nr 90/772/09 w sprawie 
przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu 
i w budżecie powiatu na 2009 rok. 
 
Zarząd przerwał posiedzenie ze względu na XXVIII sesję Rady Powiatu. 
 
Po zakończeniu sesji Zarząd wznowił posiedzenie. 
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Ad. 4 d) 
Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 
przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
 
Zarząd w wyniku głosowania – 5 głosów „za” podjął uchwałę Nr 90/773/09 w sprawie 
określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego. 
 
Ad. 5) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu” głosu nie zabrano. 
 
Ad. 6) 
W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
Ad. 7) 
Przewodniczący Pan Andrzej Pospieszyński podziękował zebranym za przybycie, po czym 
zamknął dziewięćdziesiąte posiedzenie Zarządu.  
 
 
                                                                                               Przewodniczący Zarządu  

                       Andrzej Pospieszyński 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Janusz Sikora                   …………………………… 

2. Grzegorz Józefowski ......................................  

3. Kazimierz Musielak ......................................  

4. Jerzy Ptak   ......................................  

 

 

Protokołowała:  

Agnieszka Szczepaniak 

 

 


